
 

                                                                                                                

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ    СКЛИКАННЯ 

Р  І Ш Е Н Н Я 
 

№ 525/31-2018                                                     

від 11 січня 2018 року                                                                    м. Заставна                                                 

 

 

Про укладення договору оренди 

нежитлового приміщення   

 

 

Розглянувши клопотання Чернівецького обласного військового комісаріату 

в особі військового комісара Шведюка В.П. № 6293 від 26.12.2017 року про 

вирішення питання щодо передачі в оренду двоповерхового нежитлового 

приміщення, що знаходиться за адресою: м. Заставна, вул. Гагаріна, 2Г, 

загальною площею  498 кв.м., керуючись  ч.2 ст.5 Закону України « Про оренду 

державного та комунального майна» та ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати в оренду  двоповерхове нежитлове приміщення загальною 

площею 498 кв.м., що знаходиться за адресою: м. Заставна, вул. Гагаріна, 2Г   

терміном на 2 роки 11 місяців для  розміщення  Заставнівського  районного 

військового комісаріату. 

 

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти  договір оренди з 

орендною платою 1 гривня на рік. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій підприємництва та регуляторної політики. 

 

 


